[Ipunoxxenue 46
k IIpukazy ®CT Poccuu

ot 31.01

2011 Ne 36-3

Nudpopmanus 06 nuBectTunnoHHbIX nporpammax I'VII "MOCI'A3" 3a 2011 roa B cdepe
OKa3aHUs yCJIYT N0 TPAHCHOPTHPOBKe ra3a 1o radopacnpeeJuTe/J bHbIM ceTIM

NeNe

MyHK-TOB

HavmeHoBaHune nokasatens

Cpoku

CTpouUTEnbCTBa

CToMMOCTHas oueHKa

WHBECTULUIA, ThIC. pyo6.

OCHOBHbIE NMPOEKTHBIE XapaKTEPUCTUKN

0GBEKTOB KanuTarbHOro CT|

pouTenbCcTBa

Ha4ano

OKOH-

YaHune

B LlefiIoM no

obbekTy

B OTHETHOM

nepuoae

NPOTSKEH-
HOCTb
JTINHENHBIX
Tpybonpo-
BOJOB, KM

amameTp
(mmanasoH

AnameTpoB)
Tpybonpo-
BOJOB, MM

KONMnM4ecTBo
rasopery-
NATOPHbIX

NYHKTOB, e[.

2

6

O6Lwas cymma UHBeCTULMIA

CeefeHusl 0 CTpouTenbCTBE,
PEKOHCTPYKLMK 06 EKTOB

KanutanbHOro CTpouTenbCcTBa

B TOM 4ucCrne o6beKTbI
KanuTanbHOro CTpouTenscTea
(OCHOBHbIE CTPOWKM) :

3 058 083,42

7 8 9
AL A

2868 901,53

157,76

25-1020

2612 369,49

2

HOBble 0OBEKTHI

_
X X é

X

X

X

PEKOHCTPyMpyeMble

(MogepHu3npyeMble) 06bEKTDI :

2009

2012

1498 735,00

525 681,88

30,97

57 - 1020

PekoHcTpyKuusi razonposoga no
agpecy: yn. bonbwas
HosogmuTpoBckas, byTbipckas,
Bsatckas,4-1 BaTckuin nepeynok
(2077-05)

2010

2011

111 116,00

62 402,06

2,79

159 - 325

PekoHCTpykums rasonposoga no
appecy:CabypoBo-PTC
"KypbsHoBo" (1134)

2010

2011

247 665,00

96 163,97

1,73

325 - 530

PekoHCTpykumMsi razonposBoaa no
appecy: yn. WoccenHas, yn.
Mon6uHa, yn. KyxmuctepoBa
(1388)

2010

2011

97 075,00

56 026,15

2,90

57 - 426

PekoHCTpykumMsi razonpoBoaa no
appecy: MNona TCXA-
JlnctBeHHnyHas annes (1377)

2010

2011

160 209,00

109 910,91

3,44

89 -720

PekoHcTpykumsa Pl no agpecy:
yn. Tennwii CtaH, BN. 13, k.1,
ctp. 1(3682)

2010

2012

67 754,00

8 579,19

PekoHCTpyKkumMs razonposoga no
appecy: B paioHe HaropHoro np.
Bapluasckoro Locce,
HoeogaHunosckon Hab.,
HaratuHckon Hab. (07-7200)

2011

2012

122 217,00

40 851,37

1,49

108 - 1020

PekoHcTpyKuus razonposoga no
agpecy: yn.KomuHtepHa 4.16, 18,
20/2, 22 k.1, 26, 28, 32/5, 36, 40-
46, 34/6, yn.PygHeBon 4.9, 11, 6,
8, AHTapHbIi Np. A4.1/8, 3, 5, 7,
yn.WywwHckas a.4, PN
"AHagbipckui” np-a a.27, 29, 33,
35 (1363)

2009

2012

176 029,00

24 670,35

4,96

57 -325

PekoHCTpyKUMsi razonposoda no
appecy: OnekTponuTHbIN Npoess
(1368)

2010

2012

215 754,00

28 249,62

4,90

57-325

PekoHCTpykuma rasonposoga no
appecy: Wwupokas yn. , a. 1
(1374)

2010

2012

134 207,00

57 616,61

4,70

160-400




2

PekoHCTpykums rasonposoga no
appecy: JleHnHckas Cno6oga yn.,
yn. Mactepkosa (100/08)

2010 2012 58 344,00

18 643,21

1,13

57-315

PekoHCTpyKuUmMs rasonposoga no
agpecy: boropoagckuit Ban (648)

2010 2012 77 181,00

9519,33

2,06

57-400

PekoHCTpyKkuUWsi razonposBoda no
appecy: Cepebpskosa np., A. 4
(10.011/2)

2010 2011 31 184,00

13 049,11

0,87

108-426

CBefieHu1si 0 4ONroCPOYHbIX

CbVIHaHCOBbIX BJ1IOXKEHUAX

bad

CBefieHusi 0 nprobpeTeHun

BHeOGOpOTHbIX aKTMBOB

189 181,89

_

%




	прил 4 2011 (факт)

