Информация об инвестиционных программах ГУП "МОСГАЗ" за 2011 год в сфере оказания услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям

NºNº	Наименование показателя	Ср	ОКИ	Стоимост	ная оценка	Основные проектные характеристики			
	Traville riorasa resist	строительства			й, тыс. руб.				
пунк-тов		опролюзьогьа			,	объектов капитального строительства			
,		начало	окон-	в целом по	в отчетном	протяжен- диаметр		количество	
			чание	объекту	периоде	ность	(диапазон	FORODOFI/	
				,		линейных	диаметров)	газорегу-	
						трубопро-	трубопро-	ляторных	
						водов, км	водов, мм	пунктов, ед.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Общая сумма инвестиций		////		3 058 083,42				
2	Сведения о строительстве,		////						
	реконструкции объектов				2 868 901,53	157,76	25 - 1020	2	
	капитального строительства								
	в том числе объекты								
	капитального строительства			///////	2 612 369,49				
	(основные стройки) :								
3	новые объекты	х	х	х	х	х	х	x	
4	реконструируемые	2009	2012	1 498 735,00	525 681,88	30,97	57 - 1020	1	
	(модернизируемые) объекты :	2009	2012	1 430 133,00	JZJ 001,00	30,97	57 - 1020		
	Реконструкция газопровода по								
	адресу: ул. Большая								
	Новодмитровская, Бутырская,	2010	2011	111 116,00	62 402,06	2,79	159 - 325	×	
	Вятская,4-й Вятский переулок (2077-05)								
	Реконструкция газопровода по								
	адресу:Сабурово-РТС	2010	2011	247 665,00	96 163,97	1,73	325 - 530	x	
	"Курьяново" (1134)								
	Реконструкция газопровода по								
	адресу: ул. Шоссейная, ул. Полбина, ул. Кухмистерова	2010	2011	97 075,00	56 026,15	2,90	57 - 426	×	
	(1388)								
	Реконструкция газопровода по								
	адресу: Поля ТСХА-	2010	2011	160 209,00	109 910,91	3,44	89 - 720	х	
	Лиственничная аллея (1377)				,.	2,11			
	Реконструкция ГРП по адресу:								
	ул. Теплый Стан, вл. 13, к.1,	2010	2012	67 754,00	8 579,19	х	x	1	
	стр. 1 (3682)								
	Реконструкция газопровода по								
	адресу: в районе Нагорного пр.								
	Варшавского шоссе,	2011	2012	122 217,00	40 851,37	1,49	108 - 1020	Х	
	Новоданиловской наб.,								
	Нагатинской наб. (07-7200)								
	Davidoria								
	Реконструкция газопровода по адресу: ул.Коминтерна д.16, 18,								
	20/2, 22 к.1, 26, 28, 32/5, 36, 40-								
	46, 34/6, ул.Рудневой д.9, 11, 6,	2009	2012	176 029,00	24 670,35	4,96	57 - 325)	
	8, Янтарный пр. д.1/8, 3, 5, 7,	2000	2012	170 020,00	24 07 0,00	4,00	0, 020	^	
	ул.Шушинская д.4, ГРП "Анадырский" пр-д д.27, 29, 33,								
	З5 (1363)								
	` '								
	Реконструкция газопровода по	2010	2012	215 754,00	28 249,62	4,90	57-325		
	адресу: Электролитный проезд (1368)	2010	2012	Z 13 / 34,00	20 249,02	4,90	37-325	Х	
	Реконструкция газопровода по								
	адресу: Широкая ул. , д. 1	2010	2012	134 207,00	57 616,61	4,70	160-400	х	
	(1374)								

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Реконструкция газопровода по адресу: Ленинская Слобода ул., ул. Мастеркова (100/08)	2010	2012	58 344,00	18 643,21	1,13	57-315	х
	Реконструкция газопровода по адресу: Богородский Вал (648)	2010	2012	77 181,00	9 519,33	2,06	57-400	×
	Реконструкция газопровода по адресу: Серебрякова пр., д. 4 (10.011/2)	2010	2011	31 184,00	13 049,11	0,87	108-426	х
5	Сведения о долгосрочных			V	V			
	финансовых вложениях				X			
6	Сведения о приобретении				400 404 00			
	внеоборотных активов				189 181,89			